DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGENERAÇÃO NATURAL
ENTRE DUAS ÁREAS SOB DIFERENTES CONDIÇÕES EM UM TRECHO DE CAATINGA
NO ASSENTAMENTO DOM HÉLDER CÂMARA, GIRAU DO PONCIANO – ALAGOAS de
autoria de HELOISA DE ALMEIDA FREITAS, OSMAN CAVALCANTE JÚNIOR, AMANDA
DA SILVA SANTOS, LÍVIA MARIA MACHADO DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos
Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83762

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83762